2023- 2028 VERS UNE MOBILITE DURABLE

LIGNES DE BUS

CCPU

sins - T

Réservation au
é I 0805608100

la vellle avant 16h




ST DEZERY / UZES

S" DEZERY Route de Collorgues
COLLORGUES Place (a voir)
BARON Village
FOISSAC D981
GATTIGUES Village
AIGALIERS Les Platanes
AIGALIERS Champ de Baume
SERVIERS Carrefour D115/ 981
MONTAREN Village
Intermarché
UZE'S Esplanade
UZE'S Esplanade
MONTAREN Intermarché
Village
SERVIERS Carrefour D115/ 981
AIGALIERS Champ de Baume
AIGALLIERS Les Platanes
GATTIGUES Village
FOISSAC D981
BARON Village
COLLORGUES Place (a voir)
" DEZERY Route de Collorgues

Quel que soit le trajet effectué,
le prix reste fixe & 1,5€.

Me : Mercredi

08:40
08:45
08:55
09:03
09:07
09:08
09:10
0918
09:24
09:25
09:30

12:10
12:15
12:16
12:25
12:30
12:32
12:34
12:38
12:46
12:55
13:00




